

**MUNICÍPIO DE XAXIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30

Telefone: (49) 3353-8200

Rua Rui Barbosa, 347

CEP: 89825-000 - Xaxim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **104/2023**Data do Processo: **20/06/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.500,000	UN	Tubo de concreto 0,40 x 1,00 mt - Tubo de concreto 0,40 x 1,00 mt	76,2500	114.375,00
2	500,000	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 1,00 CAII - Tubo de concreto de 1,00 x 1,00 CAII	555,0000	277.500,00
3	500,000	UN	Tubo de concreto de 0,80m x 1,00m CAI - Tubo de concreto de 0,80m x 1,00m CAI	440,0000	220.000,00
4	250,000	UN	Tubo de concreto 0,20m x 1,00m - Tubo de concreto 0,20m x 1,00m	30,6600	7.665,00
5	1.000,000	UN	Tubo de concreto 0,30m x 1,00m - Tubo de concreto 0,30m x 1,00m	65,0000	65.000,00
6	5.000,000	M3	Pedra Irregular p/ Calçamento de Ruas - Pedra irregular p/ calçamento de ruas	146,0000	730.000,00
7	500,000	M3	Brita Graduada - Brita Graduada	136,3300	68.165,00
8	500,000	UN	Tubo de Concreto de 0,60cm x 1.00m - Tubo de Concreto de 0,60cm x 1.00m	126,6700	63.335,00
9	200,000	UN	Tubo de Concreto de 2,00m x 2,00m CAII - Tubo de Concreto de 2,00m x 2,00m CAII	2.430,0000	486.000,00
10	250,000	UN	Tubo de Concreto de 1,50m x 1,00m CAII - Tubo de Concreto de 1,50m x 1,00m CAII	1.497,1200	374.280,00
11	30,000	UN	Arame Ovalado 15x17 - Rolo com 1000 metros - Arame Ovalado 15x17 - Rolo com 1000 metros	962,1300	28.863,90
12	500,000	UN	Catraca c/ Roseta Arame Liso - Catraca c/ Roseta Arame Liso	10,8200	5.410,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	2.440.593,90